
  

UCHWAŁA NR L/579/2017 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, łącznie 

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 697) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2016r., poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/383/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 sierpnia 2016r. w sprawie 

szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Umorzenie opłaty w części łącznie z odsetkami lub odstąpienie od ustalenia opłaty w części, 

następuje ze względu na dochód rodzica, na zasadach określonych w poniższych tabelach: 

A. 

Procent kryterium dochodowego 

Wysokość procentowego umorzenia opłaty w części łącznie 

z odsetkami lub odstąpienia od opłaty w części ustalona od 

wysokości miesięcznej pomocy pieniężnej na częściowe 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 

powyżej 200% do 250% 90% 

powyżej 250% do 300% 80% 

powyżej 300% do 350% 70% 

powyżej 350% do 400% 60% 

powyżej 400% do 450% 50% 

powyżej 450% do 500% 40% 

powyżej 500% do 550% 30% 

powyżej 550% do 600% 20% 

powyżej 600% do 650% 10% 

powyżej 650% 0 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1890



B. 

Procent kryterium dochodowego 

Wysokość procentowego umorzenia opłaty w części łącznie 

z odsetkami lub odstąpienia od opłaty w części ustalona od 

wysokości miesięcznej pomocy pieniężnej na częściowe 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej 

powyżej 200% do 300% 95% 

powyżej 300% do 400% 90% 

powyżej 400% do 500% 80% 

powyżej 500% do 600% 70% 

powyżej 600% do 650% 60% 

powyżej 650% do 700% 50% 

powyżej 700% do 750% 40% 

powyżej 750% do 800% 30% 

Powyżej 800% do 900% 25% 

powyżej 900% do 1000% 15% 

powyżej 1000% 0% 

§ 5. 2. Po umorzeniu opłaty w części lub po odstąpieniu od opłaty w części, kwota pozostająca do 

dyspozycji osoby zobowiązanej nie może być niższa niż 100 % kwoty kryterium dochodowego określonego 

w ustawie o pomocy społecznej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

Sebastian Pieńkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1890


		2017-09-08T10:37:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




